АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2018
	№ 86

с. Топчиха

Об утверждении схемы теплоснабжения с. Топчиха Топчихинского района на 2019 год

Руководствуясь пунктом 6 части 1, частью 1.1. статьи 6  Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Уставом муниципального образования Топчихинский район, учитывая рекомендации участников публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения с. Топчиха Топчихинского района на 2019 год, постановляю:
1.  Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения с. Топчиха Топчихинского района на 2019 год.
2. Разместить утвержденную схему теплоснабжения с. Топчиха на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в 15-дневный срок с даты ее утверждения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативной работе.

Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев